
Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego na Kompleksową realizację zadania pt. „Ochrona wizerunku polskiego sektora wołowiny oraz informowanie o jakości i cechach 
mięsa wołowego w Internecie”            
            

WYKAZ DOŚWIADCZENIA ZESPOŁU 

Lp. 
Nazwa Zamawiającego 

 zakres wykonanych prac 
Adres strony internetowej 

Wartość projektu 
(kwota brutto) 

Okres wykonywania 
usługi 

DOŚWIADCZENIE  
(na potrzeby oceny oferty w kryterium „Doświadczenie”) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 
Do wykazu załączam dowody potwierdzające, że zamówienia wymienione w wykazie zostały wykonane należycie (referencje, protokoły zdawczo-

odbiorcze) 
 
 
 

……………………………………………………  …………………………………………………… 
(Miejscowość, data)    (Podpis  Wykonawcy) 
 
 

 
…………………………………………………… 

Data i podpis Oferenta 


